OTYET

OB UCMNONMHEHWN YYPEXOEHWEM NIMAHA ETO ®UHAHCOBO-X03ANCTBEHHON OEATENEHOCTH

KoObl
®opwma no OKY[] 0503737
Ha 01 axsaps 2024 1. Oara 01.01.2024
Yupexgeuue ®BY 'Camapckuii LICM' no OKNO 02567403
OBocobneHroe NogpasgeneHue
Yupeaurens defiepankHoe areHTCTBO M0 TEXHUHECKOMY PerynvpoBaHuio U MeTponomm no OKTMO 36701305
no OKMO
HaumeHosaHue opraHa, ocyuwecTens-
OLLET0 NOSIHOMOUMA YHPEAUTENA I'nasa no BK 172
Bug dunancosoro obecneseHus (aesTenLHOCTH) 2 CobcreeHHbIE AOX0AL! yHpeXaeHus
NepvoanYHOCTL: KBapTanbHas, rofosas
Eaunvua namepeHns: pyd no OKEW 383
1. Nloxoak! y4YpexneHus
Koa Kon VrBepraeHo WcnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWA Cymma
HavmerosaHue rokasavens CTpo- | aHanu- NNaHoBbIX yepes Nnuuesble yepes GaHKoBCKWE yepes Kaccy HEKACCOBLIMW D
i wuToro
L THICA HasHaueHun cuera cueta YHPEXIEHUA onepaunsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HOoxopawl - BCETO 010 637 467 983,00 645 287 973,17 2008 101,64 1 069,04 647 297 143,85 -9829 160,85
[A0X0Abl OT COECTBEHHOCTH 030 120 324 500,00 220 900,00 220 900,00 103 600,00
[OXO[lbl OT OKAZAHWSA NMNATHBIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALWX 3ATPAT 040 130 751 166 643,00 759 132 709,17 2008 101,64 761 140 810,81 -9974 167,81
WTPA®LI, NEHW, HEYCTOWKW, BOSMELLEHWA
YIWEPBA 050 140 939 460,00 133 504,00 133 504,00 805 956,00
[oxodel oT OMEPALMIA C AKTUBAMU
(cTp. 092+ cTp. 093 + cTp. 094 + cTp. 095 + CTP. 096),
B TOM Yu1Cne: 080 400 200 000,00 13 480,00 1 069,04 14 549,04 185 450,96
OT BbiBbITHA OCHOBHLIX CPEACTB 092 410 150 000,00 - 150 000,00
OT BbIBLITUA MaTEPUankbHLIX 3anacos 095 440 50 000,00 13 480,00 1 069,04 14 549,04 35 450,96
NPOYUE NOXOALI 100 180 - 115 162 620,00 -114 212 620,00 - 114 212 620,00 - 950 000,00




2. Pacxog

bl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HawmeHoBaHue nokasarens

Kopg
cTpo-
K

Kop
ananu-
TUKA

YTeepuaeHo
NNaHoBLIX
HasHayeHui

MCNOMHEHO NNaHOBLIX HA3Ha4YeHUA

yepes nuuesbie
cyeTa

yepes GaHkoBCKkue
cyeta

yepes Kkaccy
YUPEKAEHNAR

HeKaccoBbIMW
onepauuaMu

uToro

Cymma
OTKNOHEHWA

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxogsl - BCEro
B TOM uYucre:

200

700 385 518,00

600 700 299,80

86 204,23

1 069,04

600 787 573,07

99 597 944,93

PACXO[b! HA BIMNATEI NEPCOHANY B LIENAX
OBECMNEYEHUA BbINONHEHUA ©YHKLWNA
rOCYOAPCTBEHHbLIMY (MYHULIMNANBEHBIMM)
OPTAHAMU, KA3EHHBLIMW YUPEXIEHWAMW,
OPrAHAMMW YTPABNEHWA MOCYAAPCTBEHHbLIMA
BHEBIOMKETHLIMW ®QHOAMUN

(ctp. 110 + cTp. 130}

100

421 615 848,00

414 124 457,45

1 069,04

414 125 526,49

7 490 321,51

PACXOAb! HA BLIMNATLI NEPCOHANY KA3EHHbLIX
YYPEXIEHWA
(cTp. 111 + c1p. 112 + c1p. 113 + c1p. 119)

110

421 615 848,00

414 124 457,45

1 069,04

414 125 526,49

7 490 321,51

DoHA, ONNaThl TPYAA YYPEXAEHUN

11

316 994 000,00

313811 833,57

1 069,04

313 812 902,61

3 181 097,39

WHbIE BLINNATHI NEPCOHAMNY YUPEKAEHWA, 38 UCKNIOYEHEM
choHpa onnarel Tpyaa

112

8 889 660,00

7909 761,19

7909 761,19

979 898,81

BaHochl no 06a3aTenLHOMY COLUMANEHOMY CTPaxoBaHuio Ha
BLINNATHI MO onnarte TPyAa paboTHWKOB U MHbIE BbINNATbI
paboTHUKaM YupexaeHni

119

95 732 188,00

92 402 862,69

92 402 862,69

332032531

3AKYMKA TOBAPOB, PABOT W YCNYI AnsA
OBECMNEYEHWA MOCYOAPCTBEHHLIX
(MYHULIMNANBHBLIX) HYX

(ctp. 220 + cTp. 240)

200

267 302 178,00

179 112 249,93

86 204,23

179 198 454,16

88 103 723,84

WHLIE 3AKYNKWU TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMNEYEHWUSA MOCYOAPCTBEHHbBIX
(MYHULIMNANBHBLIX) HYXK

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + cTp. 245 + CTp. 246 + crp.
247)

240

267 302 178,00

179 112 249,93

86 204,23

179 198 454,16

88 103 723,84,

lpouan 3akynka ToBapos, paGoT U ycnyr

244

257 002 178,00

171 093 092,01

86 204,23

171 179 296,24

85822 881,76

3akyTika IHepreTU4ecknx pecypcos

247

10 300 000,00

8019 157,92

8019 157,92

2280 842,08

COLWANBHOE OBECMEYEHWE W UHBIE BbIMNATbI
HACENEHWIO
(cTp. 320 + crp. 340 + cTp. 350 + crp. 360)

300

600 000,00

265 223,28

265 223,28

334 776,72

COUMANBHBIE BbINNATEI FPAXIAHAM, KPOME
NYBNIWYHBIX HOPMATWUBHBLIX COLIMANBHBLIX BLIMNAT
(cTp. 321 + crp. 323)

320

600 000,00

265 223,28

265 223,28

334 776,72

MocoBus, KOMMNEHCAUMK K MHBIE COLMANbHbIE BuINNATH!
rpaxzaaHaM, Kpome nyGnMuHbLIX HOPMATUBHBIX 0BAIATENLCTE

321

600 000,00

265 223,28

265 223,28

334 776,72

KAMWTANBHBIE BNOXEHWA B OBBEKTEI
FOCYAPCTBEHHOWN (MYHULIMNATEHOW)
COBCTBEHHOCTH

(cTp. 406 + cTp. 407)

400

4 289 000,00

1788 632,00

1788 632,00

2 500 368,00

MpuoBpeTtenne 00HLEKTOB HEABMKAMOTO UMYyLLIECTBA
FOCY/IAPCTBEHHBIMM (MyHULMNANEHLIMM) BIOAKETHEIMA 1
ABTOHOMHBIMW Y4PEXAEHUAMK

406

4 289 000,00

1788 632,00

1 788 632,00

2 500 368,00




WMHBIE BIOMKETHBLIE ACCUIHOBAHWA

(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 86O+ cTp. 880) 800 6578 492,00 5409 737,14 5409 737,14 1168 754,86

WCNONHEHWE CYAEEHBIX AKTOB

(cTp. 831 + cTp. 832) 830 50 000,00 - 50 000,00

VicnonHekve cyaebHbix akTos Poccuiickoi deaepauun u

MUPOBLIX COrnalleHuid No BOIMELLIEHNIO NPUHNUHEHHOTO

Bpeaa 831 50 000,00 = 50 000,00

YIIMATA HANOrOB, CEOPOB W MHBIX MIATEXEWR

(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853) 850 6 528 492,00 5400 737,14 5400 737,14 1118 754,86

Ynnara Hanora Ha MMYLIECTBO OpraHn3auui 1 3emMenbHoro

Hanora 851 4172 433,00 3 967 050,00 3 967 050,00 205 383,00

Ynnata npoyunx Hanoros, cGopos 852 345 959,00 241 081,00 241 081,00 104 878,00

ynnara uHblx nnaresxed 853 2010 100,00 1201 606,14 1201 606,14 808 493,86
PeaynuTar ucnontens (aecpuuut / npoduumT) | 40 [ x - 62 917 535,00 44 587 673,37 1921 897 41 46 509 570,78 X |




3. MCTOYHMKM (PMHAHCMPOBaHUsA AeduluTa CpeacTs yupexaeHua dopwma 0503737 c.3
Kon Kon VrepH@eHO CNONHEHO NNaHoBLIX HA3Ha4eHiA Gymus
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- | aHanu- NRAHOBLIX Yepes nuuesbie yepes BaHkoBckue yepes kaccy HEKaCCOBLIMM i OTRIOHEHNS
L THEM HasHaqehun cueta cuera YUpENAEHHA onepaumamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WUCTOYHMKM hHAHCMPOBaHUA AednlMTa CPeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + crp. 700 + cTp. 730 + cTp.
B20 + cTp. 830)
B TOM YunCrne: 500 62 917 535,00 - 44 587 873,37 -1921 89741 -46 509 570,78 109 427 105,78
B8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
W3 HUXC 520 - - - = =
[NewxeHue BeHexHbIx cpedcms 590 X - 482 615,61 - 482 615,61 - 482 615,61
NOCTYNAEHUE [EHeNHBIX CPEACTB Npoqne 591 510 2993 078,23 2993 078,23 - 2993 078,23
BbIbbITHE AEHENHBIX CPEACTB 592 610 -2510462,62 - 2510 462,62 2510 462,62
Bretutue UCMOYHUKU
W3 HUX: 620 5 - » " -




®opma 0503737 c.4

MCNOAHEHO NNAHOBLIX HA3Ha4eHUA

Kop, Koa YTeepxaeHo Cymma
Haumetioanme nokasarens CTpo- | aHanu- NABHOBSHE yepes nuuessie vepesa GaHkoBckve yepe3 Kaccy HEKACCOBbLIMMA G OTKNOHEHUS
KH THKU HasHaqeHuin cuerta cueta yHpexaeHus onepauuamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ameHeHue ocmamkoe cpedcme 700 X 62 917 535,00 - 46 992 186,39 - - 46 992 186,39 109 909 721,39
yBEenu4eHue 0CTaTkos CPeAcTs, BCero 710 510 - 773 309 809,73 -2008 101,684 - 775317 911,37 X
yMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB, BCero 720 610 726 317 623,34 2 008 101,64 728 325 724,98 X
MameHeHue ocmamkKos o eHympeHHUmM obopomam
cpedcme y4pexoeHus
B TOM Yucne: 730 X - 1921 897,41 - 1921 897 41 - -
yBEenuYeHne oCTaTKoB CPEACTE Y4peX(ieHna 731 510 1921 897,41 192189741 X
yMEHbLUIEHNE OCTATKOB CPE/CTB YPeKAeH!A 732 610 - 1921 897,41 -1921 89741 X
M3meHeHue OCMalmKoa o eHyMpPeHHUM pacyemam
B TOM Yucne: 820 X - & 5 “ 4
yBenu4eHue OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (Kt
030404510) 821 i .
YMEHbLLIEHVE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610) 822 = -
M3ameHeHue ocmamkoe pacyemos no eHympeHHuUM
npueneveHuAM cpedcme
B TOM yucne: 830 X - = - - =
yYBENUUEHUE PACcHETOB MO BHYTPEHHEMY NpvBneYeruio
ocTarkos cpeacts (KT 030406000) 831 o -

YMEHBLUEHWE pacHeToB No BHYTPEHHEMY
npUBNEYEHNIo ocTaTKos cpeacTs (AT 030406000)

832




4. CBefileHUs 0 BO3BpaTaxX OCTaTKOB CyGCHMONNA 1 PACXOA0B MPOWSbIX NeT

MponsseaeHo BO3BPaTOB
Koa Koa
Haumerosarme nokasatens crpo- | awanu- Hepes Hepes Hepes HERACCOBEIMM
- - nuueBkIe BaHkoackve Kaccy uToro
™ onepauuamm
cyera cuyera y4pemaeHnn
1 2 3 4 5 6 7 8
BoaspatueHo ocmamkos cybcudull npowssix nem,
8cea0 910 X
BosspauieHo pacxo0os fpowsbIX siem, eceao g50
HayansHWK nnadoso-
Kapaes O.H. SKOHOMMYECKOro oTaena Auntunos E.A.

PykosoauTens

(noanucs)

\\M\

[naeHbii Byxrantep, L
(noanuck)

Wecnonuurens

" 01" cespana 2024 r.

(pacwndpoBKa NOANKUCK)

Kabarora H.C.

(pacLuhpoBKa NoANMCH)

Llenmpanu3soeaHHas Gyxaanmepus

Pykosoaurens

(pacwuchpoBKa NoANKUGH)

(Haumenosanve, OTPH, UHH, KT, mecroHaxoxnenme )

(YNONHOMOYEHHOE ULO) (nomi¢iocTs)

naeHbIi Byxranrep YL . 7/

(noanuce)

(pacwuchpoBKa noaAnucK)

Kabanosa H.C.

(AONHHOCTL) {rloanuck)

(paciunchposka noanmcu)

(renedcon, e-mail)



